广东华锋新能源科技股份有限公司独立董事

对第四届董事会第三十次会议相关事项的事前认可意见

广东华锋新能源科技股份有限公司（以下简称“本公司”“公司”）第四届董

事会第三十次会议拟审议涉及关联担保的议案包括：《关于公司向广州银行股份

有限公司肇庆分行申请贷款的议案》及《关于公司向招商银行股份有限公司佛山

分行申请贷款的议案》。公司已按规定将关联担保事项事先与我们进行了沟通。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指

导意见》等有关法律法规并按照《公司章程》的有关规定，我们作为公司的独立

董事，在听取了公司有关人员的汇报并审阅了相关材料，本着认真、负责的态度，

基于独立判断的立场，对上述事项发表事前认可意见如下：

公司控股股东、实际控制人谭帼英女士为本公司申请银行贷款提供个人连带

责任保证担保是公司日常经营活动所需，关联交易行为合理，不影响公司的独立

性，符合公司和全体股东的利益，不存在损害中小股东利益的情形。

我们同意公司将上述事项形成议案并提交公司第四届董事会第三十次会议

进行审议。公司关联董事应当在审议此关联交易时回避表决。

（以下无正文）

（此页无正文，仅为独立董事关于第四届董事会第三十次会议的相关事项的事前认可意

见签署页）

独立董事：

陈忠逸         李卫宁       葛勇        黄向东

二〇一九年五月二十四日